л t

i I

JW'M,ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICMp

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 14 марта 2020 года 57 «О введении режима повышенной

готовности»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 8.2 пункта 8 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 14 марта 2020 года 57 «О введении режима повышенной
готовности» изменение, заменив слово «ежедневно» словами «в дни,
определенныеШтабом,».

2. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 27 июня 2020 года 206 «О приостановлении действия
подпунктов 8.2 и 8.3 пункта 8 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 14 марта 2020 года 57 «О введении режима повышенной
готовности».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Рес Д.В. Пушилин

г. Донецк

2020 года

c&Xf